
GUIA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO - DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO 2-Nº 1268021
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13-Tabela 14-Código do Procedimento 15-Descrição 16-Dente/Região 17-Face 18-Data de Realização 19-Qtd 20-Valor Processado (R$) 21-Valor Glosa/Estorno (R$) 22-Valor Liberado (R$) 23-Motivo da Glosa

1-Registro ANS 3-Nome da Operadora 4-CNPJ Operadora 5-Período de Processamento

6-Código na operadora 7-Nome do Contratado 8-CPF/CNPJ Contratado

9-Número do Lote 10-Código do Beneficiário 11-Nome do Beneficiário 12-Número da Guia

/ - / / / /à

,

26-Valor Total Liberado Guia (R$)

,

25-Valor Total Glosa Guia (R$)

,

24-Valor Total Processado Guia (R$)

,

27-Valor Total Processado Lote (R$)

,

28-Valor Total Glosa Lote (R$)

,

29-Valor Total Liberado Lote (R$)

, , , ,

, , , ,

, , , ,

,

33-Valor Geral Processado (R$)

,

34-Valor Geral Glosa (R$)

,

35-Valor Geral Liberado (R$)

/ /

32-Data do Pagamento

30-Descrição 31-Valor Desconto (R$)

Dados do Prestador

Dados do Pagamento

Demais descontos

Total Geral

Total Lote

8 1 0 00 0 3 0

8 4 0 0 0 0 9 0

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

CONSULTA ODONTOLÓGICA

APLICAÇÃO TÓPICA DE

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

406414 ODONTO LIFE 0 1 4 6 8 0 3 3 0 0 0 1 2 3 1 1 2 2 3 1 1 2 2

4 4 7 8 6 HELOISA HELENA CORREA REITER 04285833778

0 0 2 0 2 5 5 3 7 6 2 01000001 ALINE RAMOS RIBEIRO 1 2 6 8 0 2 1

HASE

HASE

HASD

0 1 21 0

0 1 0 1 2

0 1 0 1 2

0 1 0 1 2

0 1 0 1 2

0

0

0

0

0

1 1 9 0

0252

5221

5221

5221

0 0 0

2 5 2 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 1 9 0

000

5221

5221

5221

35

7 3 8 5 0252 5684

5837 0252 5684

5837 0252 56843 1 0 1 2

ISS

RAC

RFC

FEECO0 0 0

940

000

0 4 9

9

9

9

9

9



GUIA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO - DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO 2-Nº 1268037
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13-Tabela 14-Código do Procedimento 15-Descrição 16-Dente/Região 17-Face 18-Data de Realização 19-Qtd 20-Valor Processado (R$) 21-Valor Glosa/Estorno (R$) 22-Valor Liberado (R$) 23-Motivo da Glosa

1-Registro ANS 3-Nome da Operadora 4-CNPJ Operadora 5-Período de Processamento

6-Código na operadora 7-Nome do Contratado 8-CPF/CNPJ Contratado

9-Número do Lote 10-Código do Beneficiário 11-Nome do Beneficiário 12-Número da Guia

/ - / / / /à

,

26-Valor Total Liberado Guia (R$)

,

25-Valor Total Glosa Guia (R$)

,

24-Valor Total Processado Guia (R$)

,

27-Valor Total Processado Lote (R$)

,

28-Valor Total Glosa Lote (R$)

,

29-Valor Total Liberado Lote (R$)

, , , ,

, , , ,

, , , ,

,

33-Valor Geral Processado (R$)

,

34-Valor Geral Glosa (R$)

,

35-Valor Geral Liberado (R$)

/ /

32-Data do Pagamento

30-Descrição 31-Valor Desconto (R$)

Dados do Prestador

Dados do Pagamento

Demais descontos

Total Geral

Total Lote

8 1 0 00 0 3 0

8 4 0 0 0 0 9 0

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

CONSULTA ODONTOLÓGICA

APLICAÇÃO TÓPICA DE

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

406414 ODONTO LIFE 0 1 4 6 8 0 3 3 0 0 0 1 2 3 1 1 2 2 3 1 1 2 2

4 4 7 8 6 HELOISA HELENA CORREA REITER 04285833778

0 0 2 0 2 5 5 3 7 6 2 01000001 CARLA ARAUJO DA SILVA RAMOS 1 2 6 8 0 3 7

HASD

HASD

HASE

HASE

0 1 21 0

0 1 0 1 2

0 1 0 1 2

21010

0 1 0 1 2

0

0

0

0

0

0

1 1 9 0

0252

5221

5221

5221

1 2 2 5

0 0 0

2 5 2 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 1 9 0

000

5221

5221

5221

1 2 2 5

8 6 1 0 0252 0906

0168 0252 0906

0168 0252 09063 1 0 1 2

ISS

RAC

RFC

FEECO0 0 0

160

000

0 6 1

9

9

9

9

9

9



GUIA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO - DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO 2-Nº 1268045
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13-Tabela 14-Código do Procedimento 15-Descrição 16-Dente/Região 17-Face 18-Data de Realização 19-Qtd 20-Valor Processado (R$) 21-Valor Glosa/Estorno (R$) 22-Valor Liberado (R$) 23-Motivo da Glosa

1-Registro ANS 3-Nome da Operadora 4-CNPJ Operadora 5-Período de Processamento

6-Código na operadora 7-Nome do Contratado 8-CPF/CNPJ Contratado

9-Número do Lote 10-Código do Beneficiário 11-Nome do Beneficiário 12-Número da Guia

/ - / / / /à

,

26-Valor Total Liberado Guia (R$)

,

25-Valor Total Glosa Guia (R$)

,

24-Valor Total Processado Guia (R$)

,

27-Valor Total Processado Lote (R$)

,

28-Valor Total Glosa Lote (R$)

,

29-Valor Total Liberado Lote (R$)

, , , ,

, , , ,

, , , ,

,

33-Valor Geral Processado (R$)

,

34-Valor Geral Glosa (R$)

,

35-Valor Geral Liberado (R$)

/ /

32-Data do Pagamento

30-Descrição 31-Valor Desconto (R$)

Dados do Prestador

Dados do Pagamento

Demais descontos

Total Geral

Total Lote

8 1 0 00 0 3 0

8 4 0 0 0 0 9 0

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

8 4 0 0 0 1 9 8

CONSULTA ODONTOLÓGICA

APLICAÇÃO TÓPICA DE

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

PROFILAXIA: POLIMENTO

406414 ODONTO LIFE 0 1 4 6 8 0 3 3 0 0 0 1 2 3 1 1 2 2 3 1 1 2 2

4 4 7 8 6 HELOISA HELENA CORREA REITER 04285833778

0 0 2 0 2 5 5 3 7 6 2 01000001 SERGIO GOMES RIBEIRO 1 2 6 8 0 4 5
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0 1 21 0
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1 2 2 5

8 6 1 0 0252 0906

0168 0252 0906

0168 0252 09063 1 0 1 2
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